
MATERIALE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 63007173

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	42968200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.982,44 RON - 1.982,44 RON

Descriere: Ajax geam - 10 x 6,8 = 68,00 Anticalcar Sano 750 ml - 10 x 16,8 = 168,00 Clor Ace 2 L - 10 x 10,0 = 100,50 Detartrant Nufar 0,800L - 10 x 8,5 = 85,00 Domestos WC 1000 ml - 10 x 10,90 = 109,00 Dero manual 400 - 4 x 3,78 = 15,12 Dero aotomat 10 kg - 2 x 67,5 = 135,00 Odorizant Bref bilute WC - 50 x 4,6 = 230,00 Sano pardoseli 2L - 20 x 18,5 = 370,00 Praf de curatat Ajax - 10 x 5,6 = 56,00 Fairy vase 800 ml - 8 x 6,7 = 53,60 Pronto mobila - 5 x 12,5 = 62,50 Lavete microfibra - 10 x 6,5 = 65,00 Manusi nitril - 2 x 51 = 102,00 Manusi menaj - 10 x 2,2 = 22,00 Faras cu coada - 4 x 7,56 = 30,24 Matura cu coada - 14x 7,1 = 28,40 Rez. mop 250 gr. - 20 x 3,8 = 76,00 Cozi lemn - 20 x 2,5 = 50,00 Burete vase - 4 x 4,2 = 16,80 Calgon lichid 1,5 l - 2 x 52,00 = 104,00 Balsam rufe - 2 x 17,64 = 35,28 TOTAL = 1982,44 mai putin.
